[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2021 года                  п.    Недокура                                           № 9-п
О назначении директора МБУ спортивного  клуба  «Сибиряк»
В соответствии  с ФЗ № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Решения Совета депутатов Недокурского сельсовета  от 24.02.2021 № 4-26р «О согласовании на должность директора МБУ спортивного  клуба  «Сибиряк»,    руководствуясь   Уставом Недокурского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Иванову Ирину Николаевна назначить директором МБУ спортивного  клуба  «Сибиряк» с 01.03.2021 года.
2. Специалисту I-ой  категории Саенко Александре Николаевне подготовить документы на заключение трудового договора с Ивановой Ириной Николаевной.
3. Ивановой И.Н. в соответствии с законодательством внести изменения в ЕГРЮЛ.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Недокурского сельсовета и  периодическом издании «Недокурская  Газета».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Недокурского сельсовета                                                          В.И. Просовая